

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SKRØBELEV GODS APS  
SKRØBELEV HEDEVEJ 4  
5900 RUDKØBING**

**CVR-NR. 36 02 14 03**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2025**

Pdok

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. april 2026

---

Anita Waage  
Dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 16

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udvikling af oplevelses- og hospitalityaktiviteter med udgangspunkt i Skrøbelev Gods. Selskabet arbejder målrettet med kvalitet, gæsteoplevelse og en forretningsmodel, der understøtter langsigtet vækst og robust indtjening.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2025 et overskud på 673.878 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

Året var præget af et bevidst strategisk fokus på at styrke fundamentet for de kommende års vækst, herunder investering i digitalt salg, markedsføring og forberedelse af kapacitetsudvidelse.

Ledelsen har i 2025 prioriteret et kvalitets- og synlighedsloft for at understøtte fremtidig vækst. Der er gennemført markeds- og salgsaktiviteter, herunder ny hjemmeside og øget digital markedsføring via bureau med specialisering i Meta og Google Ads. Samtidig er der i koncernen lagt vægt på vedligeholdelse og forbedringer af rammerne, hvilket har styrket helhedsoplevelsen og modtaget positive tilbagemeldinger fra gæster.

Personaleomkostningerne er steget med 1.627.406 kr. i 2025, hvilket hovedsageligt relaterer sig til ekstra lønninger i forbindelse med renovering og forbedringer af Gaarden.

### **FORVENTET UDVIKLING**

Selskabet forventer, at de gennemførte tiltag og investeringer vil styrke indtjeningen i de kommende år via øget synlighed, højere konvertering og en større kapacitet.

Der arbejdes med etablering af 14 nye værelser som led i en samlet kapacitetsudvidelse til i alt 41 værelser. Byggeriet forventes at udgøre ca. 20.000.000 kr. og er planlagt i to etaper: 8 værelser klar til maj 2027 og 6 værelser klar til januar 2028.

Den digitale platform udbygges med hjemmeside på dansk, tysk og engelsk og der arbejdes med yderligere markedsbearbejdning i norske og svenske markeder.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2025**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>Kr.</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	7.635.350	6.136.246
2 Personaleomkostninger .....	-6.647.629	-5.020.223
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b>	<b>987.721</b>	<b>1.116.023</b>
3 Afskrivninger .....	-81.174	-75.309
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>906.547</b>	<b>1.040.714</b>
Finansielle indtægter .....	4.916	2.323
Finansielle omkostninger .....	-40.223	-109.802
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>871.240</b>	<b>933.235</b>
4 Skat af årets resultat .....	-197.362	-207.306
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>673.878</b>	<b>725.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	673.878	725.929
Disponeret i alt .....	673.878	725.929

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>Kr.</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	414.471	284.480
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Huslejedepositum .....	1.139.250	927.900
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.553.721</b>	<b>1.212.380</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	290.350	341.000
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	20.127	45.271
Tilgodehavende selskabsskat .....	40.000	54.000
Andre tilgodehavender .....	426.627	203.117
Udskudt skatteaktiv .....	4.312	201.674
Periodeafgrænsningsposter .....	91.227	87.478
	<u>582.293</u>	<u>591.540</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>118.409</b>	<b>505.873</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>991.052</b>	<b>1.438.413</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.544.773</b>	<b>2.650.794</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2025</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2024</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	2.012.988	1.339.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>2.062.988</u></b>	<b><u>1.389.110</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	14.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	33.563
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	34.428	924.654
Anden gæld .....	<u>447.358</u>	<u>289.105</u>
	<u>481.785</u>	<u>1.261.684</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>481.785</u></b>	<b><u>1.261.684</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>2.544.773</u></b>	<b><u>2.650.794</u></b>

6 Andre forpligtelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2025 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2025 Kr.</b>
Anpartskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	1.339.110	0	673.878	2.012.988
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>1.389.110</u>	<u>0</u>	<u>673.878</u>	<u>2.062.988</u>

**NOTER****1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2025</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2024</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	6.071.364	4.520.989
Pensioner .....	413.909	375.936
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	162.356	123.299
	<u>6.647.629</u>	<u>5.020.223</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>16</u>	<u>11</u>
<b>3 AFSKRIVNINGER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	<u>81.174</u>	<u>75.309</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Udskudt skat .....	197.362	207.306
	<u>197.362</u>	<u>207.306</u>

**NOTER**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2025</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b><u>Driftsmateriel</u></b> <b><u>og inventar</u></b>
Anskaffelsessum primo .....	425.526
Årets tilgang .....	211.165
Årets afgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>636.691</u>
Afskrivninger primo .....	141.046
Årets afskrivning .....	81.174
Afgang afskrivninger .....	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>222.220</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI .....</b>	<b><u>414.471</u></b>

**6 ANDRE FORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 3.000.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anita Bente Waage

SKRØBELEV GODS ApS CVR: 36021403  
Direktør  
Serienummer: 238125f3-b943-4848-a28c-d2e886840eb3  
IP: 87.49.xxx.xxx  
2026-04-09 09:36:37 UTC



## Jan Ole Edelbo

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...  
Serienummer: e3cfd623-aafd-424b-bb39-bcaa3be0e4a  
IP: 85.27.xxx.xxx  
2026-04-09 09:47:34 UTC



## Anita Bente Waage

Dirigent  
Serienummer: eb452aad-36a8-4931-bad3-afd357a1c75e  
IP: 87.49.xxx.xxx  
2026-04-10 09:51:28 UTC



Pdoka

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.